关于做好省新世纪高等教育教学改革项目中期检查及结题验收工作的通知

各学院（部）、项目组负责人：
为配合浙江省教育厅办公室开展省新世纪高等教育教学改革项目中期检查及结题验收工作，确保省级教学改革研究的质量，及时总结成果，决定对我校2010年及以前所有立项的新世纪高等教育教学改革项目（包括一类、二类）进行中期检查及结题验收，现将有关要求通知如下：
一、结题验收和中期检查范围
2009年及以前立项的教改项目（包括一类、二类）尚未结题的，均需参加本次结题验收。2010年立项的教改项目（包括一类、二类），已完成的可申请参加本次结题验收；未完成的均需参加本次中期检查。
二、检查依据与标准
（一）新世纪高等教育教改项目立项时的申请书。
（二）《浙江省教育厅关于加强对省新世纪高等教育教学改革项目管理的通知》（浙教高教〔2006〕157号）。
三、检查办法与程序
学校将在5月组织中期检查及结题验收。教育厅将在6月组织专家对学校提交的材料进行审核，并在6月底前对所有项目进行抽查，抽查的时间和方式另行通知。
2009年及以前立项的教改项目，结题验收合格的，给予结题；不参加本次结题验收或结题验收不合格的，教育厅将收回该项目的立项，并规定今后该负责人不得再申报新的教改项目，并减少项目主持学校申报新教改项目的相应名额。
2010年立项的在研项目中期检查合格的，到规定结题时间后，可申请结题；已完成的申请结题验收合格后，可提前申请结题。没有经过检查的教改项目不予结题。
四、材料上报
（一）省新世纪高等教育教学改革项目结题验收报告。
    （二）省新世纪高等教育教学改革项目中期检查报告。
    （三）省新世纪高等教育教学改革项目结题总结(不少于5000字)。
（四）省新世纪高等教育教学改革项目中期检查总结(不少于3000字)。
      请各项目于4月30日前将上述资料以及必要的支持材料纸质版一式三份交至教务处教研科，并将电子稿发至邮箱：jxk@hznu.edu.cn。联系人：徐春梅；电话：28862871。
附件：
1.浙江省新世纪高等教育教学改革项目结题验收报告
2.浙江省新世纪高等教育教学改革项目中期检查报告
3.杭州师范大学获浙江省新世纪教改项目一览表（2009-2010年）
二○一二年三月三十日

附件1

浙江省新世纪高等教育教学改革

项目结题验收报告
项目编号：
项目名称：
起止时间：
项目负责人（签名）：
所在学校（盖章）：
联系电话：
浙江省教育厅

二○一二年三月制

	一、改革研究与实践工作总结（可加页）

	二、立项时预期成果与效果（按原立项申请书填写）

	三、改革研究与实践成果（教学大纲、指标体系、培养模式、教材、论文、专著、成果专利等清单，刊物论著需注明名称、发表时间及卷期号，非省级鉴定需注明成果名称、组织鉴定单位、鉴定日期，专利需注明名称、类别、获准专利国别、批准日期、专利号，须注明本人排序）（可加页）

	四、经费使用情况

	五、教改项目结题验收专家组意见：

                        （盖章）：

                                      年   月    日

	六、学校意见：

（公章）

年   月    日

	七、省教育厅意见：
                                        （公章）
年   月    日

附件2

浙江省新世纪高等教育教学改革项目中期检查报告
                                经费单位：万元
	项目名称

	项目
编号

	负责人

	所在学校及院系

	联系方式

	起止年限

	总经费

	已使用

	累计
拨款

	一、研究工作的主要进展和结果

	二、经费使用情况

	三、下一步安排和进度

	四、存在问题、建议及需要说明的情况

	五、教改项目中期检查专家组意见
                             （盖章）
                         年    月     日

	六、学校意见
（盖章）
年    月     日

附件3：

	杭州师范大学获浙江省新世纪教改项目一览表              （2009-2010年）

	年度
	项目性质
	项  目  名  称
	项目负责人

	2009
	一类
	增强师范生应对基础教育改革能力的理论与实践研究
	周志毅

	一类
	基于“阿里巴巴商学院”校企合作平台培养电子商务人才的路径探索
	郦  瞻

	一类
	创新型服务外包人才培养模式的研究与实践
	詹国华

	二类
	高校二级学院教学工作考评体系构建的探索与实践
	崔鹏飞

	二类
	临床见、实习学生与患者沟通能力的培养的多中心研究
	陈玺华

	二类
	信息化条件下英语报刊阅读课的教学创新
	汪学磊

	2010
	一类
	网络创业特色人才培养支撑体系的构建与实践
	吴吉义

	一类
	基于“双导师制”的卓越教师培养实践研究
	项红专

	一类
	体育创新人才培养实验教学模式的探索实践
	徐玉明

	二类
	CPBL在《人体解剖学》、《生理学》、《病理生理学》教学中的探索与实践
	陈维亚

	二类
	基于360℃+KPI绩效考评模式的高校教师教学考评体系构建的思考与实践
	戴丽敏

	二类
	CDIO公共实训平台建设研究与实践——面向服务外包人才培养的探究
	陈永强

	二类
	化学化工类专业人才培养教学体系的改革与实践
	章鹏飞

PAGE
2